
(生徒用)

鳥取県立境高等学校

日 曜 行事 8限講習 各種委員会・模擬試験等 試合・発表会等

1 月 ○

2 火 ○

3 水 ○

4 木 ○

5 金 ○ ３年大進研ファイナル模試

6 土
３年大進研ファイナル模試
GTEC（希望者）

7 日

8 月 ○

9 火 ○

10 水 ○

11 木 ○ 職員会議

12 金 ○ ３年パック模試①

13 土 ３年パック模試①

14 日

15 月 ○

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火 ３年パック模試②

24 水 ３年パック模試②

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

１月の予定 ○ ８限講習あり

３年パック模試（1/6・7）

始業式・服装確認・課題テスト（1/8）

大学入試共通テスト（1/17・18）

デートDV予防LHR（2年）

令和７年　１２月行事予定

ＳＣ来校　頭髪服装指導　教室復元

さかいみなと未来議会（午後　２年希望者）

週テ⑭

ＳＣ来校

3年指定校指導  　1・2年冬期講習

高大連携授業(2-4,5理系　４限)

週テ⑮

　　保護者懇談（午後）午前短縮40×4　SC来校
　　１・２年スタサプ到達度テスト（１～４限）

　終業式

3年指定校指導


